
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 89/2024 – CONTRATO Nº 69/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Eletrônico nº 29/2024. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Original Construções e Serviços Ltda, 
inscrito no CNPJ nº 21.379.951/0001-93. Objeto: Contratação de empresa para obra 
comum de engenharia com a ampliação de uma sala no pavimento superior do anexo da 
Câmara Municipal de Extrema, pelo valor global R$62.290,00 (sessenta e dois mil, duzen-
tos e noventa reais). Vigência: 14 de outubro de 2024 a 14 de outubro de 2025. Retifica-se 
o número do processo licitatório para 89/2024. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presi-
dente, pela Contratante e José Luiz Gonzaga Junior, pelo Contratado.




